Sociolingvistična klasifikaciâ mov u slov'âns'kij specifici j dinamici. Movoznavstvo. No 2–3. 2003: 3–13]

Джерела

Росправи надъ справозданіємъ комиссії едукаційной о проектѣ Выдѣла краевого до устава о языкѣ выкладомъ въ школахъ людовыхъ и середныхъ, отбывшімъ на 36-омъ засѣданіи Львовского сойма дня 19 (31) Дек. 1866 г. Слово. Ч. 3. 1867: 2–3.

- [Rosprawy nadъ spravozdaniemъ komissii edukacijnoj o proektъ Выдѣла краevogo do ustava o âзысѣ выкладовомъ въ школахъ лѹдовыхъ i serednyhъ, отбывшисâ на 36-омъ засѣданii L'vovskogo sojma dnâ 19 (31) Dek. 1866 g. Slovo. Ā. 3. 1867: 2–3]
- Росправи надъ справозданіємъ комиссії едукациійной о проектѣ Выдѣла краевого до устава о языкѣ выкладовомъ въ школахъ людовыхъ и середныхъ, отбывшимся на 36-омъ засѣданіи Львовского сойма дня 19 (31) Дек. 1866 г. Слово. Ч. 4. 1867: 3.
- [Rosprawy nadъ spravozdaniemъ komissii edukacijnoj o proektъ Выдѣла краevogo do ustava o âзысѣ выкладовомъ въ школахъ лѹдовыхъ i serednyhъ, отбывшисâ на 36-омъ засѣданii L'vovskogo sojma dnâ 19 (31) Dek. 1866 g. Slovo. Ā. 4. 1867: 3]
- Росправи надъ справозданіємъ комиссії едукациійной о проектѣ Выдѣла краевого до устава о языкѣ выкладовомъ въ школахъ людовыхъ и середныхъ, отбывшимся на 36-омъ засѣданіи Львовского сойма дня 19. (31.) Дек. 1866. Слово. Ч. 5. 1867: 2–3.
- [Rosprawy nadъ spravozdaniemъ komissii edukacijnoj o proektъ Выдѣла краevogo do ustava o âзысѣ выкладовомъ въ школахъ лѹдовыхъ i serednyhъ, отбывшисâ на 36-омъ засѣданii L'vovskogo sojma dnâ 19. (31.) Dek. 1866. Slovo. Ā. 5. 1867: 2–3]
- Росправи надъ справозданіємъ комиссії едукациійной о проектѣ Выдѣла краевого до устава о языкѣ выкладовомъ въ школахъ людовыхъ и середнихъ отбывшіяися на 36-омъ засѣданіи Львовского сойма дня 19 (31.) Дек. 1866 (Кінець). Слово. Ч. 6. 1867: 2–3.
- [Rosprawy nadъ spravozdaniemъ komissii edukacijnoj o proektъ Выдѣла краevogo do ustava o âзысѣ выкладовомъ въ школахъ лѹдовыхъ i serednyhъ отбывшисâ на 36-омъ засѣданii L'vovskogo sojma dnâ 19 (31.) Dek. 1866 (Kіnec'). Slovo. Ā. 6.